
66,776

66,77666,776

66,776

66,776

66,77666,776

66,776

57,303

－

－

－

1,559

－

－

－

55,744

－

－

12

306

－

488

359

129

－

－

－

－

66,776

66,77666,776

66,776

66,776

66,77666,776

66,776

57,303

－

－

－

1,559

－

－

－

55,744

－

－

12

306

－

488

359

129

－

－

－

－

66,776

66,77666,776

66,776

66,776

66,77666,776

66,776

57,303

－

－

－

1,559

－

－

－

55,744

－

－

12

306

－

488

359

129

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

66,776

66,77666,776

66,776

66,776

66,77666,776

66,776

57,303

－

－

－

1,559

－

－

－

55,744

－

－

12

306

－

488

359

129

－

－

－

－

66,776

66,77666,776

66,776

66,776

66,77666,776

66,776

57,303

－

－

－

1,559

－

－

－

55,744

－

－

12

306

－

488

359

129

－

－

－

－

66,776

66,77666,776

66,776

66,776

66,77666,776

66,776

57,303

－

－

－

1,559

－

－

－

55,744

－

－

12

306

－

488

359

129

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國111年 1月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,227 1,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,227 1,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,227

896,882

896,882896,882

896,882 896,882

896,882896,882

896,882 896,882

896,882896,882

896,882 896,882

896,882896,882

896,882

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

7,974

7,974

－

－

－

694

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

7,974

7,974

－

－

－

694

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

7,974

7,974

－

－

－

694

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

87,568

87,56887,568

87,568

81,147

6,421

－

－

－

－

－

154,345

154,345154,345

154,345

7,974

7,974

－

－

－

694

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

87,568

87,56887,568

87,568

81,147

6,421

－

－

－

－

－

154,345

154,345154,345

154,345

7,974

7,974

－

－

－

694

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

87,568

87,56887,568

87,568

81,147

6,421

－

－

－

－

－

154,345

154,345154,345

154,345

7,974

7,974

－

－

－

694

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

87,568

87,56887,568

87,568

81,147

6,421

－

－

－

－

－

154,345

154,345154,345

154,345

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國111年 1月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



134,342

134,342134,342

134,342

130,747

130,747130,747

130,747

69,496

16,275

46,049

6,924

248

4,002

2,493

－

1,509

10,967

2,603

1,281

1,490

5,592

2,260

593

254

1,413

－

－

39,275

1,979

37,295

134,342

134,342134,342

134,342

130,747

130,747130,747

130,747

69,496

16,275

46,049

6,924

248

4,002

2,493

－

1,509

10,967

2,603

1,281

1,490

5,592

2,260

593

254

1,413

－

－

39,275

1,979

37,295

130,876

130,876130,876

130,876

129,726

129,726129,726

129,726

69,421

16,275

46,049

6,849

248

4,002

2,493

－

1,509

10,967

2,603

1,281

1,490

5,592

2,217

593

254

1,370

－

－

38,372

1,077

37,295

3,466

3,4663,466

3,466

1,021

1,0211,021

1,021

75

－

－

75

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

43

－

－

43

－

－

902

902

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

134,342

134,342134,342

134,342

130,747

130,747130,747

130,747

69,496

16,275

46,049

6,924

248

4,002

2,493

－

1,509

10,967

2,603

1,281

1,490

5,592

2,260

593

254

1,413

－

－

39,275

1,979

37,295

134,342

134,342134,342

134,342

130,747

130,747130,747

130,747

69,496

16,275

46,049

6,924

248

4,002

2,493

－

1,509

10,967

2,603

1,281

1,490

5,592

2,260

593

254

1,413

－

－

39,275

1,979

37,295

130,876

130,876130,876

130,876

129,726

129,726129,726

129,726

69,421

16,275

46,049

6,849

248

4,002

2,493

－

1,509

10,967

2,603

1,281

1,490

5,592

2,217

593

254

1,370

－

－

38,372

1,077

37,295

3,466

3,4663,466

3,466

1,021

1,0211,021

1,021

75

－

－

75

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

43

－

－

43

－

－

902

902

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國111年 1月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



4,747

4,747

－

－

－

－

－

－

－

3,595

3,5953,595

3,595

1,080

57

424

599

－

－

－

－

－

821

－

－

821

－

1,694

4,747

4,747

－

－

－

－

－

－

－

3,595

3,5953,595

3,595

1,080

57

424

599

－

－

－

－

－

821

－

－

821

－

1,694

4,747

4,747

－

－

－

－

－

－

－

1,150

1,1501,150

1,150

1,080

57

424

599

－

－

－

－

－

70

－

－

70

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,445

2,4452,445

2,445

－

－

－

－

－

－

－

－

－

751

－

－

751

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,747

4,747

－

－

－

－

－

－

－

3,595

3,5953,595

3,595

1,080

57

424

599

－

－

－

－

－

821

－

－

821

－

1,694

4,747

4,747

－

－

－

－

－

－

－

3,595

3,5953,595

3,595

1,080

57

424

599

－

－

－

－

－

821

－

－

821

－

1,694

4,747

4,747

－

－

－

－

－

－

－

1,150

1,1501,150

1,150

1,080

57

424

599

－

－

－

－

－

70

－

－

70

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,445

2,4452,445

2,445

－

－

－

－

－

－

－

－

－

751

－

－

751

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國111年 1月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國111年 9月13日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

314

314314

314 314

314314

314

1,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,227 1,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,227 1,051,227

1,051,2271,051,227

1,051,227

904,545

904,545904,545

904,545 904,545

904,545904,545

904,545 904,545

904,545904,545

904,545 904,545

904,545904,545

904,545

904,859

904,859904,859

904,859 904,859

904,859904,859

904,859

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

12,340

12,34012,340

12,340

－

200

11,991

150

－

－

146,682

146,682146,682

146,682

－

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

12,340

12,34012,340

12,340

－

200

11,991

150

－

－

146,682

146,682146,682

146,682

－

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

12,340

12,34012,340

12,340

－

200

11,991

150

－

－

146,682

146,682146,682

146,682

－

－

1,694

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

12,340

12,34012,340

12,340

－

200

11,991

150

－

－

146,682

146,682146,682

146,682

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國111年 1月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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